ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Администрация Стрельношироковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.02.2022г.                                                                                                   № 7
Об отмене постановления № 64 от 17.12.2021г. «О присвоении адресов объектов адресации»
          В связи с несоответствием сведений ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление № 64 от 17.12.2021г. «О присвоении адресов объектов адресации».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава Стрельношироковского
сельского поселения                                                                               Н.Я. Кортунова